PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 04. 2018
	№
	564

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 27.03.2018 № 378
В соответствии с обращением начальника ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России от 02.04.2018 № 01-18/785, руководствуясь статьями 3.13, 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 27.03.2018 № 378 «О трудоустройстве лиц для отбытия обязательных работ за совершение административных правонарушений» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Старший судебный пристав

Снежинского городского отдела

судебных приставов

Н.А.Зимина

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Снежинский ГОСП  – 1 экз.

Горланову А.В.  – 1 экз.

газета «Известия…» (Карпову О.П.)  – 1 экз.

А.В.Горланов, 135
ведущий эксперт администрации

га 1  24.04.2018

565

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

         от 27. 04. 2018 №  564
Перечень организаций,

согласованный со Снежинским городским отделом судебных приставов,

для отбытия лицами обязательных работ за совершение административных правонарушений

	№

п/п
	Название организации
	Количество вакантных должностей

	1.
	ООО «Движение»
	1

	2.
	МКП «Чистый город»
	1

	3.
	МБУ «Парк культуры и отдыха»
	1

	4.
	МКУ «Ритуал»
	1

	5.
	МБУ «Снежинское лесничество»
	1

	6.
	ОАО «Трансэнерго»
	1

	7.
	ООО «ЗКС»
	1

	8.
	ООО «Престиж-2»
	1

	9.
	ООО «Клён-С»
	1

	10.
	РХП «Синара»
	1

	11.
	ООО УК «Спектр-конверсия»
	1

	12.
	ООО «Альфа»
	5

	13.
	ООО «РЭП»
	1

	14.
	ИП Якупов С.Н.
	1

	15.
	ИП Прибылова В.С.
	1

	16.
	ИП Слесарева Л.А.
	1

	17.
	ИП Коковин А.Ю.
	1